郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2023】84号
	签发人：姬文广

关于举行第三届郑州市小学书法教师专业技能比赛的通知

各县（市、区）教研室：

为贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》，继承和弘扬中华民族优秀传统文化，提升我市中小学书法教师的教学能力和课堂教学质量，提高教师的书法专业素养和展示书法创作水平。经研究，决定举行“第三届郑州市小学书法教师专业技能比赛”，现将相关事宜通知如下：

一、比赛内容

分规定和自选两项内容：

1.规定内容：用欧楷或颜楷依据指定内容进行书法创作

2.自选内容：以自己喜欢或擅长的书体，依据指定内容进行书法创作

二、时间地点

时间：6月14日    上午8:30--11:30

地点：郑州市中原区山河道小学

三、比赛要求

1.请各县（市、区）在区级选拔的基础上择优推荐选手参加市级比赛。

2.作品须为毛笔书法。比赛用纸（宣纸）由组办方提供，大小为四尺竖开，其他书写工具材料自备。

3.作品要求有落款，钤印须为闲章。

4.请各县（市、区）于6月9日前将参赛教师登记表的电子稿发送邮箱zztianjinliang@163.com

四、名额分配

第三届郑州市小学书法教师专业技能比赛名额分配表
	单位
	名额
	单位
	名额

	金水区
	6
	郑东新区
	5

	中原区
	6
	航空港区
	4

	管城区
	6
	新郑市
	5

	二七区
	6
	新密市
	4

	惠济区
	5
	荥阳市
	4

	高新区
	5
	登封市
	4

	经开区
	5
	中牟县
	5

	上街区
	2

联系电话： 67882057

附件：郑州市小学书法教师专业技能比赛登记表

                         2023年6月7日

附件：

第三届郑州市小学书法教师专业技能比赛登记表

	序号
	姓名
	单位
	职称
	联系方式